             “爱在五月  真情回馈”促销活动总结模板

【活动时间】2016年4月30日~2016年5月8日（9天）
【参与门店】高新片民丰店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	111505.89
	1232
	34901.7
	31.30%
	90.5

	去年同期
	78522.2
	1296
	23601.32
	30.06%
	91.5

	增长额
	32983.69
	-64
	11300.38
	0.01243444
	-1

	增幅
	42.01%
	-4.94%
	47.88%
	4.14%
	-1.09%


活动期间日均对比2016年3月26日~ 4月17日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	12389.54
	137
	3877.96
	31.30%
	90.5

	   当月日均
	12390
	152
	4283.57
	34.57%
	81.51

	    增长额
	-0.46
	-15
	-405.61
	-0.032728006
	8.99

	    增长比
	0.00%
	-9.87%
	-9.47%
	-9.47%
	11.03%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	氨糖
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾

	活动期间
	2
	9
	6
	31
	0
	34
	9

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	1298
	696
	1548
	3822.04
	0
	1417.35
	594

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*9天销售数量
	1
	3
	0
	36
	2
	66
	0

	销售数量增减比
	1
	6
	6
	-5
	-2
	-32
	-9


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	12
	10.2
	17%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物资提前到店，赠品邮寄到门店很方便
	

	2、现场氛围方面
	良好，气球物资门店很少
	公司可以每月配送气球，方便门店做活动时候的气氛营造，或者是片区可以统一的购买后分发给门店。单独购买价格少不了也报不了帐。

	3、人员培训方面
	培训到位。店员清楚活动内容
	

	4、货品方面
	良好
	良好

	5、活动类型
	大部分顾客还是愿意接受，少部分顾客觉得虽然送的金额较大，但是限制了使用，保健品和中智的优惠券没有什么用。
	


                                                                        高新片民丰店

                                                                     2016年05月09日

